MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 122, DE 21 DE JULHO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no

artigo 106 da Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, resolve:

1. Exonerar WAGNER ANDRADE DE ALMEIDA, matrícula nº 5773-8, ocupante

do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC-0101.01,

do cargo em comissão de Supervisor, CC-1, da Secretaria Regional da Procuradoria Regional da

República da 3ª Região.

2. Nomear WAGNER ANDRADE DE ALMEIDA, matrícula nº 5773-8, ocupante do

cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC-0101.01, para

exercer  o  cargo  em  comissão  de  Chefe  da  Divisão  de  Infraestrutura  e  Logística,  CC-2,  da

Coordenadoria de Administração desta Procuradoria Regional da República da 3ª Região, em vaga

decorrente  da  aposentadoria  de  WILSON  MAZZOLA,  matrícula  nº  3176-3,  ocorrida  em

02/07/2014, com publicação no DOU de 03/07/2014.

JANICE AGOSTINHO BARRETO ASCARI

Este texto não substitui o publicado no   D  OU  ,   Brasília, DF,   23   ju  l  .   2014  ,   Seção 2  .   p  .     58

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15460/DOU2_2014_07_23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15086/DOU2_2014_07_03.pdf